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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

2

3

3

3

5

1

2

3

3

3

1

1

2

2

3

3

3

 260.000,00

 525.000,00

 49.000,00

 89.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 841.000,00

 238.000,00

 40.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 13.000,00

 1.354.000,00

 49.000,00

 207.000,00

 9.000,00

 122.000,00

 9.000,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 260.000,00

 525.000,00

 49.000,00

 89.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 841.000,00

 238.000,00

 40.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 13.000,00

 1.354.000,00

 49.000,00

 207.000,00

 9.000,00

 122.000,00

 9.000,00

 7.000,00

 204.635,14

 202.073,86

 34.143,84

 38.467,97

 0,00

 765,12

 2.594,49

 208.870,00

 190.919,34

 30.129,39

 0,00

 0,00

 7.195,05

 1.057.669,51

 21.324,98

 160.957,09

 4.798,12

 21.562,01

 0,00

 1.020,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.1

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :1 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

4

1

4

2

3

5

1

1

1

2

3

5

1

3

1

3

2

3

4

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 204.635,14

 202.073,86

 34.143,84

 38.467,97

 0,00

 765,12

 2.594,49

 208.870,00

 190.919,34

 30.129,39

 0,00

 0,00

 7.195,05

 1.057.669,51

 21.324,98

 160.957,09

 4.798,12

 21.562,01

 0,00

 1.020,00

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

İŞÇİLER

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 6

1

1

1

1

1

3

7

7

8

8

8

8

8

8

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

5

3

3

5

6

1

2

3

3

3

6

1

 486.000,00

 27.000,00

 11.000,00

 158.000,00

 8.000,00

 783.000,00

 192.000,00

 720.000,00

 99.000,00

 18.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 120.000,00

 15.327.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 486.000,00

 27.000,00

 11.000,00

 158.000,00

 8.000,00

 783.000,00

 192.000,00

 720.000,00

 99.000,00

 18.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 120.000,00

 15.327.000,00

 249.447,69

 2.993,37

 0,00

 45.570,00

 0,00

 304.941,83

 0,00

 0,00

 77.177,71

 13.291,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.229.523,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.1

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :1 0 1

3

3

3

3

3

1

2

2

2

2

2

2

2

2

4

9

9

9

9

9

4

3

3

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

7

8

3

7

5

2

5

1

1

2

3

5

1

1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 249.447,69

 2.993,37

 0,00

 45.570,00

 0,00

 304.941,83

 0,00

 0,00

 77.177,71

 13.291,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.229.523,30

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hizmet Alımları

Hazine Yardımları

Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

 599.000,00

 84.000,00

 175.000,00

 2.267.000,00

 128.000,00

 30.050,00

 8.000,00

 712.000,00

 27.000,00

 1.179.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 1.164.000,00

 48.000,00

 120.000,00

 2.880.000,00

 468.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 599.000,00

 84.000,00

 175.000,00

 2.267.000,00

 128.000,00

 30.050,00

 8.000,00

 712.000,00

 27.000,00

 1.179.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 1.164.000,00

 48.000,00

 120.000,00

 2.880.000,00

 468.000,00

 282.806,73

 9.283,47

 93.654,76

 1.842.977,83

 58.300,82

 2.938,83

 3.595,99

 624.196,35

 15.461,82

 470.313,89

 147,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 719.854,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.1

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :1 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

4

5

1

2

4

5

2

3

5

7

8

1

2

3

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 282.806,73

 9.283,47

 93.654,76

 1.842.977,83

 58.300,82

 2.938,83

 3.595,99

 624.196,35

 15.461,82

 470.313,89

 147,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 719.854,06

 0,00

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 

Ay              :2



26/10/2018 14:19

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

3

3

3

3

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

 1.035.479,00

 4.000,00

 2.000,00

 5.848,00

 2.635,00

 4.253,00

 2.626,00

 1.120.000,00

 4.000,00

 49.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 9.891,00

 86.628,00

 32.861,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 2.635,00

 4.253,00

 2.626,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.035.479,00

 3.000,00

 1.000,00

 5.848,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.120.000,00

 4.000,00

 49.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 9.891,00

 86.628,00

 32.861,00

 399.085,90

 414,11

 101,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 566.787,73

 838,09

 36.625,90

 197,44

 0,00

 1.060,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.1

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :1 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

9

9

9

9

9

9

14

0

0

0

0

0

0

0

20

20

20

1

4

4

2

3

7

7

1

4

1

4

2

3

5

2

3

5

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 399.085,90

 414,11

 101,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 566.787,73

 838,09

 36.625,90

 197,44

 0,00

 1.060,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

5

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

2

 53.176,00

 28.800,00

 494.000,00

 75.000,00

 9.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 283.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 55.000,00

 41.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.176,00

 28.800,00

 494.000,00

 75.000,00

 9.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 283.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 55.000,00

 41.000,00

 6.000,00

 0,00

 28.800,00

 355.682,76

 51.900,50

 0,00

 0,00

 0,00

 221.089,32

 0,00

 0,00

 1.536,95

 0,00

 3.300,00

 36.310,53

 7.353,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  1.353,80

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.1

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :1 0 1

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

23

0

0

0

0

0

3

3

5

6

6

6

7

7

7

4

1

1

2

3

5

2

7

2

2

3

5

4

4

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 28.800,00

 355.682,76

 51.900,50

 0,00

 0,00

 0,00

 221.089,32

 0,00

 0,00

 1.536,95

 0,00

 3.300,00

 36.310,53

 7.353,80

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 6

 36.025.247,00  11.514,00  36.013.733,00  21.274.244,59

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

6

3

1

2

3

3

3

3

1

2

3

 9.000,00

 3.000,00

 9.000,00

 50.000,00

 351.000,00

 346.000,00

 41.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 6.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 3.000,00

 9.000,00

 50.000,00

 351.000,00

 346.000,00

 41.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 6.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 2.000,00

 3.818,17

 944,00

 0,00

 0,00

 0,00

 270.684,76

 31.999,27

 0,00

 208,60

 0,00

 678,50

 18.267,57

 2.955,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.1

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

1 0 1

6

6

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

7

0

0

1

0

0

0

0

0

0

3

3

3

2

5

2

1

2

1

1

2

3

5

6

1

1

3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 3.818,17

 944,00

 0,00

 0,00

 0,00

 270.684,76

 31.999,27

 0,00

 208,60

 0,00

 678,50

 18.267,57

 2.955,38

 0,00

 0,00  21.274.244,59  1.353,80

 36.025.247,00  11.514,00  36.013.733,00  21.274.244,59K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  21.274.244,59  1.353,80

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Mamul Mal 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Ay              :2


